
SI zn mo

správa nemovitostí

Ing. David Kozák
Umělkys.r.o.
Fučíkova 909/19
628 00 Brno

Ve Znojmě, dne 6. 9. 2022

Objednávka zajištění technického dozoru investora.

Na základě nabídky objednáváme zajištění technického dozoru investora na akci Rekonstrukce hřiště
s umělým povrchem na malou kopanou na úl. Sokolská u Městského stadionu v Horním parku,
Znojmo za cenu dle nabídky ve výši 45.000,- Kč bez DPH.

Realizace rekonstrukce dle přiloženého harmonogramu zhotovitele Delmonte Bauinvest s.r.o.

S pozdravem

Příloha č. l - Harmonogram prací
Příloha č. 2 - Požadavky na kvalitu fotbalové umělé trávy

Správa nemovitostí města Znojma
příspěvková organizace
Pontassievská 317/14
669 02 Znojmo

Tel.:
Web: www.snznojmo.cz
E-mail:

Bankovní spojení:
C. účtu: l
IČO: 00839060 DIČ: CZ00839060

Organizace založena usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2b ze dne 19.11.1991



Požadavky na kvalitu fotbalové umělé trávy

[L/&vÍak^MonofiinLrovnevÍakrío100%^PE^
lMjn-.ti9yMka.vi.a.scu..ym.®!etráYY.370jtím..
|.yý.sk.a.y.mejet!'.ayY..min;..4.^.mm.
LMin.-Rocetvpichu 7875 nám2,

.2l.M.i.n,h.mot.nost22.0.Qg.r/m',
[Mjn,DtexJ4009,
lBar.Y.a.;..z.elena.
Lajnování na kopanou bílá barva, lajny budou 10 cm široké a lajnovánf bude odpovídat

[fíoiadav^u.m.SLO.mezlnaro^.r}LU[^.an[vma^^^
Min. 25 kg / m2 přírodně bílého křemičitého písku. Certifíkovaného, zdravotně nezávadného

lp.r9.p.9y.zJ.tí.p.a.sportoy.iste!.f.ra.kce.o!6/.1.i2..mm.
lMJn/..8.k9./..m2..certiflkPYane.ho..s.®deho..9.um9Y.eho
luf?.?!y.!:.C9y.níh..^yde.mft.c.ertJfik.a.cj.p.ro.mezJ.naro^

SPECIFIKACE PODLOŽKY POD UMĚLÝ POVRCH
Vysoce výkonná zesíťovaná polyetylenová pěna řezaná ve vzoru X pro účely odvodnění a
rozměrové stability.
Hustota min. 50 kg/m3
Tloušťka min. 10 mm
Hmotnost min. 650 g/m2
Propustnost vody do 12500 mm/h
Tlumící schopnost nárazu min. 38%
Vertikální defromace 6,9 mm

Kontrolní body během výměny umělého fotbalového trávníku

.....;

Kontrola podloží pod umělým trávníken - podloží z kameniva 0/4 bude od ostranění umělého
1. trávníku se vsypem zkontrolována, zda nevykazuje známky poškozeni a nerovnosti. Před

pokládkou bude dodržena rovinatost podloží s maximální tolerancí 1cm na 4m lati.

Kontrola dodaného umělého trávníku - před samotnou instalaci bude provede na kontrola roli
umělého trávníku ze které s vyhotoví zápis, kde bude uvedeno: číslo šarže, které bude
ověřeno u výrobce, zda umělý trávník splňuje požadované parametry a nejedná se výrobek
nižší kvality. Bez kontroly trávníku z zabaleném stavu, nebude možná instalace.

3.Relaxace umělého trávníku - minimálně Jeden den bude umělý tráník relaxovat (bude
kontrolováno technickým dozorem investora)

4.

Spoye umělého trávníku - lepení jednotlivých rolí i lajn bude prováděno na 30 cm pásky, kdy
minimálně 90 % pásky bude pokryto lepidlem, které bude dvojsložkové (technický dozor
bude dohlížet po celou dobu lepení) lepení nebude možné provádět bez účasti technického
dnynni
Lajnování - lajny budou všité do rol! umělého trávníku. Není přípustná varianta, že by byly
lajny v samostatné roli zvlášť. Pokud bude tato skutečnost zjištěna, investor si ponechá kauci

5. ve výši 15% po dobu 7 let pro případ, že by došlo k jinému opotřebení lajn vs. ostatní plocha.
Před aplikací vsypu (křemičitého pisku a gumového granulátu) bude provedena kontrola lajn,
soudržnosti a správnosti nalajnování
Křemičitý písek - před aplikaci křemičitého písku bude kontrolována frakce a množství

6. křemičitého písku přímo na staveništi. Bude použit písek o frakci 0,6-1,2 mm pro správný
odvod vody ze sportoviště.

7.Gumový granulát - certifikovaný šedý EPDM - před aplikací bude kontrolováno množství a
frakce v baleni BIG Bag.

8. Celková kontrola sportoviště a jeho předání



Harmonogram prací

Stavba:
Oprava hřiště s umělým povrchem Sokolská-Znojmo
Zhotovitel: Delmonte Bauinvest s.r.o.
Doba výstavby: 7 týdnů
Předpokládaný termín zahájení realizace: do 5-ti dnů od doručení výzvy k zahájení prací

činnost/položka týdny

Přípravné práce, zaměření a vytyčení stavby 1 týden

Demontáž stávajícího povrchu hřiště, oprava podloží 2 týdny

Dodávka a pokládka podložky a nového umělého trávníku 2 týdny

Montáž vybavení, dodávka a montáž ochranných sítí 1 týden

Dokončovací' práce 1 týdny

Celkový éas 9 týdnů

Finanční harmonogram
fakturace 1x měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací

Podpis oprávněné osoby
Titul, jméno, přfjmení, funkce
Společnost


